
 HORAIRES DU MARDI ET DU VENDREDI 

Horaire Arrêt Localisation

A
lle

r 
N

° 
1 

13h40 Le Paou En face de l’arrêt de bus 
13h45 Saint Michel 1 En face du centre Jean Moulin 
13h47 Saint Michel 2 En face du bâtiment M 
13h50 Cité Viton Arrêt de bus 
13h53 Foyer Rustin Arrêt de bus – Coté bar « Le Gallia » 
13h55 Bouquerie Arrêt de bus – Coté Calavon 
14h00 Hôpital Parking de l’hôpital 
14h05 Centre Leclerc (Le mardi) Parking du centre commercial 
14h05 Zone Gifi (Le vendredi) Parking de la zone commerciale 

Horaire Arrêt Localisation

A
lle

r 
N

° 
2 

14h20 Foyer Rustin En face du Foyer Rustin 
14h25 Saint Joseph Arrêt de bus – Maison Bonhomme 
14h30 La Madeleine Parking 
14h35 Bouquerie Arrêt de bus – Coté Calavon 
14h40 Hôpital Parking de l’hôpital 
14h45 Centre Tech. Municipal Z.I. des Bourguignons Av. de Roumanille

Horaire Arrêt Localisation

R
et

o
u

r 

15h45 Zone Gifi (Le mardi) Parking de la zone commerciale 
15h50 Hôpital Parking de l’hôpital 
15h55 La Poste En face du café 
16h00 Centre Leclerc (Le Vendredi) Parking du centre commercial 
16h10 Le Paou En face de l’arrêt de bus 
16h15 Saint Michel 1 En face du centre Jean Moulin 
16h17 Saint Michel 2 En face du bâtiment M 
16h20 Cité Viton Arrêt de bus 
16h23 Foyer Rustin Arrêt de bus – Coté bar « Le Gallia » 
16h25 Bouquerie Arrêt de bus – Coté Calavon 
16h30 Hôpital Parking de l’hôpital 
16h35 Bouquerie En face de Station Peinture 
16h40 Foyer Rustin A côté de la boutique Orange 
16h45 La Madeleine Parking 
16h50 Saint-Joseph Arrêt de bus – Maison Bonhomme» 
17h00 Centre Tech. Municipal Z.I. des Bourguignons Av. de Roumanille



HORAIRES DU JEUDI 

Horaire Arrêt Localisation

A
lle

r 

14h00 Saint Joseph Arrêt de bus – Maison Bonhomme 
14h05 Saint Antoine Centre du quartier 
14h10 Foyer Rustin En face du Foyer Rustin 
14h15 Bouquerie Arrêt de bus – Coté Calavon 
14h20 Centre Leclerc Parking du centre commercial 
14h25 Zone Gifi Parking de la zone commerciale 
14h30 Centre Tech. Municipal Z.I. des Bourguignons Av. de Roumanille

Horaire Arrêt Localisation

R
et

o
u

r 

15h45 Zone Gifi Parking de la zone commerciale 
15h55 Centre Leclerc Parking du centre commercial 
16h05 Bouquerie Arrêt de bus 
16h10 Foyer Rustin En face du Foyer Rustin 
16h20 Saint Joseph Arrêt de bus – Maison Bonhomme 
16h25 Saint Antoine Centre du quartier 
16h30 Centre Tech. Municipal Z.I. des Bourguignons Av. de Roumanille



 HORAIRES DU MERCREDI ET DU SAMEDI 

Horaire Arrêt Localisation

A
lle

r 

07h45 La Doa Arrêt de bus 
07H50 Cité Viton Arrêt de bus 
08h00 Saint Pierre (Parking) Arrêt de bus 
08h10 Saint-Joseph Arrêt de bus Maison Bonhomme 
08h15 Foyer Rustin Arrêt de bus Coté bar «  Le Gallia » 
08h40 Le Paou En face de l’arrêt de bus 
08h45 Saint Michel 1 En face du centre Jean Moulin 
08h50 Saint Michel 2 En face du bâtiment M 
09h00 Saint Michel 3  La Rocade 
09h05 Cité Viton Arrêt de bus 
09h10 Boutique Orange Arrêt de bus 

Horaire Arrêt Localisation

R
et

o
u

r 

10h00 Boutique Orange Arrêt de bus 
10h05 Cité Viton  Arrêt de bus 
10h10 Saint Michel En face du bâtiment M 
10h30 Boutique Orange Arrêt de bus 
10h35 Saint Joseph Arrêt de bus – Maison Bonhomme 
10h40 Bouquerie Arrêt de bus – Coté Calavon 
10h50 Route de Marseille Rond-Point 
11h10 Bouquerie Arrêt de bus – Coté Calavon 
11h15 Le Paou En face de l’arrêt de bus 
11h20 Saint Michel 1 En face du centre Jean Moulin 
11h25 Saint Michel 2 En face du bâtiment M 
11h30 Boutique Orange Arrêt de bus 
11h40 Saint Michel 2 En face du bâtiment M 
12h00 Boutique Orange Arrêt de bus 
12h10 Saint Antoine Centre du quartier 
12h30 Centre Tech. Municipal Z.I. des Bourguignons Av. de Roumanille


	Navettes Seniors_Horaires_Mardi_Vendredi
	Navettes Seniors_Horaires_Jeudi
	Navettes Seniors_Horaires_Mercredi_Samedi

